
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 306 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych do Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje:  

 
§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe znajdujące się w ewidencji Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne na stan Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym: 

  Lp. Nazwa 
Nr 

ewid. 

Wartość na dzień 

31-01-2017 Symbol 

klasyfikacji 

rodzajowej Początkowa Umorzenie 

1.  Budynek socjalno-usługowy dla LKS 

„WISŁOK” w Krościenku Wyżnym 

1/33 1 035 545,32 209 266,83 109 

2.  Chodnik do budynku LKS „WISŁOK” 2/113 39 520,00 14 375,40 220 

3.  Ogrodzenie stadionu w Krościenku 

Wyżnym 

2/131 20 166,09 3 108,74 290 

4.  Stadion sportowy 2/45 39 328,55 14 256,09 290 

5.  System sygnalizacji włamania  

i napadu oraz telewizji przemysłowej 

6/34 12 741,07 10 299,46 624 

6.  Zestaw zabawowy 2/148 6 285,30 1 154,93 290 

7.  Obiekt małej architektury – plac 

zabaw i rekreacji w Krościenku 

Wyżnym przy ul. Grunwaldzkiej 

2/156 36 143,55 3 012,00 290 

8.  Obiekt małej architektury – 

ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw 

w urządzenia rekreacyjno-sportowe  

w m. Krościenko Wyżne sołectwo 

Pustyny ul. Kościelna 

2/163 36 723,58 2 142,28 290 

9.  Ogrodzenie placu zabaw i rekreacji ul. 

Szkolna dz. ewid. 4113/1 

2/152 14 667,75 2 695,00 291 

10.  Ogrodzenie placu zabaw przy ul. 

Mostowej w Krościenku Wyżnym 

2/177 26 000,00 1 267,50 291 

 

 



2 

 

 

2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przekazane odrębnymi 

protokołami zdawczo-odbiorczym - PT, stanowiącym podstawę do przyjęcia na majątek 

(ewidencję) Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

 
§ 2. 1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe znajdujące się  

w ewidencji Urzędu Gminy Krościenko Wyżne na stan Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Krościenku Wyżnym: 
 

Lp. Nazwa Wartość 

1.  Wyposażenie placu zabaw ul. Mostowa 39 022,36 

2.  Wyposażenie placu zabaw ul. Szkolna  18 270,49 

3.  Wyposażenie placu zabaw ul. Grunwaldzka 7 323,05 

4.  Wyposażenie placu zabaw w Pustynach 12 979,72 

5.  Wyposażenie LKS Wisłok 8 569,39 

RAZEM 86 165,01 
 

2. Wyposażenie, o którym mowa w § 2 ust. 1 zostanie przekazane protokołem zdawczo-

odbiorczym, stanowiącym podstawę do przyjęcia na majątek (ewidencję) Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

3. Szczegółowe zestawienie składników wyposażenia stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


